

RFC emisor: TDI030516L26
Nombre emisor: Tire Direct S.A. de C.V.
Folio: 00005975
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: LUISA MARIA RUIZ VARGAS
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: E934B2BA-3D0E-47C0-BDAB-5767B4C3178C
No. de serie del CSD: 00001000000505150970
Serie: FE
Código postal, fecha y hora de emisión: 37170 2023-01-26 17:14:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172503	1-11225NMNM X82	38.0	H87	PZAS	2670.0667	101462.53				
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143L NOVAMAXX NMX82 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101462.53	Tasa	16.0000%	16234.00
25172503	2-11225NMNM X51	38.0	H87	PZAS	2503.5464	95134.76		22 16 1691 201447 5		
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143M NOVAMAXX NMX51 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95134.76	Tasa	16.0000%	15221.56
25172503	3-11225NMNM X13	38.0	H87	PZAS	2527.3347	96038.72				
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143M NOVAMAXX NMX13 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96038.72	Tasa	16.0000%	15366.20
25172503	4-11245NMNM X51	12.0	H87	PZAS	2698.178	32378.14		22 16 1691 201500 9		
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX51 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32378.14	Tasa	16.0000%	5180.50
25172503	5-11245NMNM X13	12.0	H87	PZAS	2710.071	32520.85		22 16 1691 201501 3		
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX13 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32520.85	Tasa	16.0000%	5203.34
25172503	6-11245NMNM X84	12.0	H87	PZAS	2698.178	32378.14		22 16 1691 201402 2		
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX84 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32378.14	Tasa	16.0000%	5180.50

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 60 DIAS
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 389,913.14
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 62,386.10
Total \$ 452,299.24

Sello digital del CFDI:

OGHAcclLTYTHVz8mzG5YYIVIHNEWhMBsP3m3+scYgDANIXkuczWJbSp7TMAg+e1z2HdthBqUQKKlr78+XC7wvr0OzsRLMwslkRO17vPjEzr2qUEc9wnHrMveMBNt7Ag4IT2ku5QjS7Y5f1PHcANvYJCn0sWNDJCRWLFiiGkyl65UsnNjii+zmiD9vMABxgOPO5u18nU0vVIBKreGLMXYsjTFC56S3rz7+AI/YYVh9ZeT9d6Gy8Nz/GkBkzMldXmbx0srgC2RRs3PhcQ9fGCP6NDX+LF0US2GpRlvGD1teznJQMlloo7to+Z27FCz2jO7IzOVgxsBAiiEPX4HXzNg==

Sello digital del SAT:

IR7MneW4sdiWUlgUjwDQMz99ewFM8isTLFDa9OosLom/AgDexfhngq9C6JpCR8bCh67w/iskfruWso506fq2nKFxa3Qh2pFDRR1gaxfCm1RzRAXdCTiBqV6PgDUilr4dPE8s9uj4I9vbX8DndB7fBV8ARQpYxg0Q3Y5Jh8n4xhor0fsYVTRNyC1hK1cpH2aQyleE6LL/PHtsrpBC8Zk59WPit47kwiCEbEHxVngt+gNY68DcMTIeiOOQGNzHNnS6wUS7CK+PHrSDTEJ+HV982vHO/ZKqgJtaGXx6HHXtDI0iq/Wry8oMkLrXNM7LVFyhllqqf5wtKj8m0NDVUKUNg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E934B2BA-3D0E-47C0-BDAB-5767B4C3178C|2023-01-26T19:14:13|INT020124V62|OGHAcclLTYTHVz8mzG5YYIVIHNEWhMBsP3m3+scYgDANIXkuczWJbSp7TMAg+e1z2HdthBqUQKKlr78+XC7wvr0OzsRLMwslkRO17vPjEzr2qUEc9wnHrMveMBNt7Ag4IT2ku5QjS7Y5f1PHcANvYJCn0sWNDJCRWLFiiGkyl65UsnNjii+zmiD9vMABxgOPO5u18nU0vVIBKreGLMXYsjTFC56S3rz7+AI/YYVh9ZeT9d6Gy8Nz/GkBkzMldXmbx0srgC2RRs3PhcQ9fGCP6NDX+LF0US2GpRlvGD1teznJQMlloo7to+Z27FCz2jO7IzOVgxsBAiiEPX4HXzNg==|00001000000505211329||

RFC del proveedor de certificación: INT020124V62 Fecha y hora de certificación: 2023-01-26 19:14:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000505211329

